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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 30 ноября 2023 года
Специализированной инспекции Департамента контроля и надзора за строительством Государственного комитета по стандартизации Республики Беларусь
______А________ 
тип инспекционного органа 
	№ 

пунктов
	Наименование

объекта 
инспекции
	Код 
	Код 

ТН 
ВЭД
	Вид 
инспекции
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА,

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	
	объекту инспекции
	методам и 
процедурам инспекции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, реставрации, благоустройства, сноса
	41.00 42.11 42.12 42.13 42.21 42.22 42.91 42.99 / 11.116 29.061 39.000 40.000
	--
	Соответствие принимаемых в эксплуатацию объектов строительста проектной документации (в части требований безопасности и эксплуатационной надежности)
	Проектная документация,
Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 06.06.2011 №716,

Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 08.05.2018 №343
	СТП 01 «Процесс проведения инспекций» 


Руководитель органа 

по аккредитации Республики Беларусь –

директор Государственного 

предприятия «БГЦА»
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